• IK “Likteņsvece”, kapu svētku organizēšana Jelgavas novada kapsētās (iepirkumu lotēs 

Nr.1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 

26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44) par kopējo līguma 

summu 4 400.00 EUR (četri tūkstoši četri simti eiro un 00 eiro centi) bez pievienotās vērtības 

nodokļa;  

Paziņojumu sagatavoja: 

Armands Onzuls 

Tālrunis: 63083412, e-pasts: armands@jnku.lv